
    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 
Prot. n. 8709 

 
IL COORDINATORE 

 
VISTO il Bando per la selezione di un docente cui affidare le funzioni di Coordinatore di 
Educazione Fisica e Sportiva nella Provincia di Lecce pubblicato il 21.7.2014 con prot. 
7740; 
 
VISTO il verbale del 27.8.2014 con il quale la Commissione ha predisposto la 
graduatoria  per il conferimento dell’incarico di coordinatore di educazione fisica e 
sportiva che di seguito si riporta. 
 
COGNOME NOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE 
PINI UMBERTO 50,40 15 65,40 
 
 

DISPONE 
 
E’ approvata la graduatoria predisposta dalla Commissione di cui alle premesse. 

Avverso l’atto del Coordinatore dell’Ufficio X di Lecce, è ammesso, per i soli vizi di 

legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica o ricorso giurisdizionale 

al TAR, rispettivamente entro e non oltre 120 (centoventi) e 60 (sessanta) giorni dalla 

pubblicazione dello stesso all’Albo sul sito web di questo Ufficio. 

E’ ammessa la correzione d’ufficio o su segnalazione degli interessati, da effettuare 

entro 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria, di errori materiali eventualmente 

riscontrati nella compilazione della graduatoria di cui trattasi. 

 
Lecce, 27.8.2014 
 
 
   IL COORDINATORE DELL’UFF.X AMBITO TERRITORIALE DI LECCE 

(Dott. Luigi Frigoli) 
 
 
 
ALL’ U.S.R. …………………..PUGLIA 
Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia 
Ai Sindacati della Scuola 
All’ Albo……….SEDE 
All’U.R.P……….SEDE 
Al SitoWeb…..SEDE 


